
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

168. num. Piektdien, 1938. g. 29. jūlijā Divdesmitpirmais gads

Saturā
Vāts prezidenta 152. pavēle Aizsargu organizācijai.

Rīkojums par aizliegumu sarīkot lopu izstādes un apskates Latvijā

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.
-Zemes ierīcības iestāžu lēmumi

Valsts Prezidenta 152. pavēle Aizsargu organizācijai
1938. g. 28. jūlijā.

i. Talsu aizsargu pulka komandiera palīgu Miķeli Eglīti par to, ka at-

kāpies no pastāvošiem noteikumiem par dienesta naudas glabāšanas kārtību, atceļu
no amata ar š. g. 23. jūliju.

K. Ulmanis, Valsts Prezidents.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums par aizliegumu sarīkot lopu
izstādes un apskates Latvijā.

Pamats. Veterinārā likuma 94. pants

(Lik. kr. 1938. g. 141).

Aizsardzībai pret lopu mutes un nagu

sērgu noliedzu līdz turpmākam mājkustoņu
izstādes un apskates Latvijā.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1938. g. 28. jūlijā.

Zemkopības ministra v. i. A. Bērziņš.

Veterinārā depart. direktora v. i. P. Ozols.

377. rīkojums.
1938. g. 29. jūlijā.

Apstiprinu. 1938. g. 29. jūlijā.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Sakarā ar Liepājas-Aizputes dzelzsceļa

pāriešanu valsts īpašumā, Valsts dzelzs-

ceļi uzsāk viņa ekspluatāciju ar š. g.
1. augustu, pīkst. 0.00.

Administratīvā zinā minētais dzelzsceļš

pieskaitīts ER IX, CN IX, TN V un

SR XI iecirkņiem.

Dzelzsceļu galv. direktora v. i..
E. D r av n i e k s.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi).

44) Abrenes apr. mērnieka 108. lēmums.

1938. g. 25. martā Abrenes apr. mērnieks

apsprieda: Abrenes apr. Linavas pag. Karplevas sādžas sadalīšanas zemes ierī-

cības projektu attiecībā uz 16. zemes gabala ~Ciemupes mājas" īpašnieku un viņu
tiesību noteikšanu.

lepazinies ar lietu un pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 189., 190.,

198.—200. pantiem,
Nolēma: par 16. zemes gabala ~Ciemupes mājas" īpašniekiem noteikt: Olgu

Pavlovs, dzim. Burilovs, dzim. 1902. g. Linavas pagastā, ar tiesībām uz 7/ 8 domājamām

daļām un Pelageju Rakovs, dzim. Burilovs, dzim. 1894. g. Linavas pagasta Karplevas
sādžā, ar tiesībām uz ] /

8 domājamo daļu.
Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts

un stājies spēkā 1938. g. 25. aprīlī.

Apriņķa mērnieks E. Ozols.

45) Abrenes apriņķa mērnieka 133. lēmums.

1938. g. 28. aprilī Abrenes apriņķa mērnieks

apsprieda: Abrenes apriņķa Augšpils pagasta Augšpils (Višgorodas) sādžas

piešķirtās, pirktās un no valsts fonda piegrieztās zemes ārējo robežu nostiprināšanas

un sadalīšanas zemes ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 189., 190., 198.—200.

pantiem,
Nolēma: ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas zemes ierīcības projektu

apstiprināt ar izmaiņām:

1) 49., 50., 51. un 52. zemes gabalu robežu un īpašnieku apstiprināšanu atlikt

līdz valsts fonda Latgales šosejas brīvzemes 223E. 224F un 225E gabalu atsavināšanai;

2) 35. un 36. zemes gabalus, kā blakus esošus un piederošus vieniem un tiem

pašiem īpašniekiem, apvienot vienā zemes gabalā un apzīmēt ar 35. numuru;

3) 65. un 66. zemes gabalus apvienot vienā zemes gabalā, apzīmējot ar 65. numuru

un par tā īpašnieku noteikt Grigoriju Vasiljevu, dzim. 1858. g. Augšpils pag.;

4) 68. zemes gabalu apzīmēt ar 36. numuru;

5) 32. un 48. zemes gabalu īpašniekus neapstiprināt, bet uzdot izpildītājam
sastādīt papildu zemes ierīcības projektu, kurā ietvert 9. un 21. zemes gabalus, par

kuriem ieraksti zemesgrāmatās atjaunoti tikai uz daļu, un noteikt domājamās daļas
visiem 32. un 48. zemes gabalu īpašniekiem.

Par saimniecību īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka iedalītās saimniecības ir vienvērtīgas tiem zemes gabaliem un tām agrā-

kām tiesībām, kuras tās atvieto.

Projektu papildināt ar 15. ~Atlīdzība valstij par izpildāmiem zemes ierīcības dar-

biem jāņem saskaņā ar atlīdzības noteikumu par zemes ierīcības darbu izpildīšanu
12. pantu."

Grigorija Vasiljeva un Vasilija Rogozina lūgumus noraidīt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
un stājies spēkā 1938. g. 28. maijā.

Abrenes apr. mērnieks E. Ozols.

46) Abrenes apriņķa mērnieka 37. lēmums.

1938. gada 18. februārī Abrenes apr. mērnieks

apsprieda: Abrenes apr. Šķilbēnu pag. Raipoles fermas sadalīšanas zemes ierī-

cības projektu.
lepazinies ar lietu, uzklausījis ieinteresēto personu paskaidrojumus, iebildumus

un pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 153., 183., 198.—200. pantiem,
Nolēma: sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām.
Par jauniedalīto zemes gabalu īpašniekiem noteikt:

Atzīt, ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tam

agrākām tiesībām, kuras tie atvieto.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts
un stājies spēkā 1938. gada 21. martā.

Apriņķa mērnieks E. Ozols.

47) Abrenes apriņķa mērnieka 24. lēmums.

1937. gada 29. oktobrī Abrenes apr. mērnieks

apsprieda: Abrenes apr. Balvu pag.
Pleitinavas sādžas papildu zemes ierīcības

projektu par 29. zemes gabala īpašnieka noteikšanu.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieinteresēto personu paskaidrojumus un pamatojoties
uz likuma par zemes ierīcību 42., 43.," 51.—53. pantiem,

Nolēma: papildu zemes ierīcības projektu apstiprināt un par 29. zemes gabala
īpašnieku noteikt Balvu Romas-katoļu baznīcu.

Šis lēmums likumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts un stājies spēkā
1937. gada 29. novembrī.

Apriņķa mērnieks E. Ozols.

48) Daugavpils apriņķa mērnieks 1937. g. 16. decembra sēdē (17. prot. 8. p.).

apsprieda: Jasmuižas pag. Radovkas sādžas privātīpašuma zemes (469. hip.)
ārējo robežu noteikšanas un sadalīšanas projektu.

Nolēma: uz Likuma par zemes ierīcību 43. panta pamata atzīt, ka īpašuma
tiesības uz zemi, kas ierakstīta Daugavpils-Ilūkstes zemes grāmatu reģistri 469. num.

uz Stepana Utināna vārda un uz 6/ 7 daļām no Mārtiņam Utinanam piederošās zemes,

ir ieguvuši Izidors, Agneša un Olga Utinani (1. viens.), Pēteris Utinans un Franciska

Par saimniecību īpašniekiem noteikt:

Par jauniedalīto zemes-gabalu īpašniekiem noteikt:

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

1 « S —

■ļļ
ira ra

g o-aZemes '%

Saimniecību gabalu Zemes īpašnieku vārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta '£ sair ;der mās

nosaukumi numuri un uzvārdi ta .«-0..2,

pēc plāna Līdzīi kopīg domā
«

I. 2. 3. 4. 5. 6.

Laipnieku mājas 3., 30. AleRsandris Drozdovs 1910. g. 6./VIH Augšpils pag.

Vasku mājas 5.. 13. Nikandris Michailovs 1900. g. Augšpils pag.

Svārupu mājas 6. Vasilijs Drozdovs 1884. g.

1895.g.4./VI

Augšpils pag.

Apvārkšņu mājas 61., 12. Jānis Jakovļevs Augšpils pag.

Ogulāju mājas 44., 56., 60. Pēteris Drozdovs 1896. g. Augšpils pag.

Auklu mājas 8. OlimpiadaSviščevs,
dzim. Drozdovs

1896. g. Augšpils pag.

Rudzupuķu mājas. 10., 17.,64. Jegors Milovs 1890. g. Augšpils pag.

Liekumu mājas 11. Nikandris Drozdovs 1883. g. Augšpilī.
Rievainu mājas 22. Nikolajs Drozdovs 1892. g. Augšpils pag.

Veidu mājas 14., 39. Vasilijs Rogozins 1895, g. Augšpils pag.

Svirņu mājas. 54. Olga Jeršovs, dzim. 1902. g. Augšpils pag.

Rogozins

Zemes kiem inie-
«

C3

•u

Saimniecību gabalu Zemes īpašnieku vārdi

Dzimšanas vieta

<D C >_

W

nosaukumi
Dzimšanas laiks īsu

numuri un uzvārdi

īdzīpai apīgā
■2>

pēc plāna
s

J u T3

1. 2. 3. 4. 5. 6.

Svitriņas mājas 53. Ļubov Ivanovs, dzini. 1873. g. Augšpils pag.
Aleksandrovs

Torņu mājas 29., 38. Grigorijs Jegorovs 1891. g- Augšpils pag.

Kumeiītes mājas 4., 59. Agripina Jegorovs, 1880. g- Augšpils pag.
3/22

dzim. Jegorovs

Aleksejs Jegorovs 1920. g. 13./V Augšpils pag. 5 /22
Aleksandra Jegorovs 1921. g. īo./v Augšpils pag.

3/22

Pēteris Jegorovs 1910. g. 14./V Augšpils pag. 5 /22
Nikolajs Jegorovs 1912.1 19./III Augšpils pag.

5/22
Kovārņu mājas 20., 33., 46. Aleksandris Drozdovs 1903. g. Augšpils pag.

Plūmāju mājas 31. Vasilijs Drozdovs 1910. g. 3./IV Augšpils pag.

Siseņu mājas 57. Natālija Bistrovs, dz. 1887. g- Augšpils pag.

Feodorovs

Virsotnes mājas 16., 28., 35. Jānis Rogozins 1892. g- Augšpils pag. 5/28

Pāvils Rogozins 1902. g.3./II Augšpils pag.
5/

28

Nikolajs Rogozins 1904. g- Augšpils pag. 5/28
Nikandris Rogozins 1907. g. l./v Augšpils pag. °/28

Jevdokija Rogozins 1901. g- Augšpils pag. 4/28
Pelageja Rogozins, 1869. g- Augšpils pag.

4/28
dzim. Pavtovs

Varavīksnes mājas 19., 25., 45. Jēkabs Feodorovs 1872. g. 28./X Augšpils pag.

Pakrēšļu mājas 62. Nikolajs Dichlovs 1896. g- Augšpils pag.

Sliekšņu mājas 63. Aleksandra Aborin- 1891. g. 13./V Augšpils pag.

skis, dzim. Jakov-

ļevs
Augšpils c.

Jaunlatgales
apr.

Zediņu mājas 55. Aleksandra Kromins, 1899. g- Augšpils pag.

dzim. Beklešovs

Slīpkalnu mājas 36., 37. Marija Drozdovs, dz.

Feodorovs

1893. g- Augšpils pag.

Augšpils c.

Jaunlatgales
apr.

Zaļumu mājas 34., 41., 67. Vasilijs Drozdovs 1889. g-12./lV Augšpils pag.

Dilles mājas 24., 26., 18. Aleksejs Drozdovs 1905. g- 3./III Augšpils pag.

Zemes

gabalu

nosaukumi

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta

išniekiem saimnie- ederošās imās

daļas

un numuri

pēc plāna

Zks •£,.£,
.sraa i!?

•3'S.g Ē
'■=■ O j2 O

UTJ

Soāru mājas 1.,
1.a

Ceplīšu mājas 2.,
2. a

Vasilijs Tichanovs . .

Feodors Nikiforovs
.

.

Matvejs Rumjancevs .

1884. g. 9. V

- 1867. g.

1877. g.

Višgorodas pag.

Drizeļu ciemā

Augšpils pag.

Drizeļu ciemā

Višgorodas pag.
Drizeļu ciemā

. Jķ
l h

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

, (saņemot kantori)
par

-

Ls
par: Ls

gadu 22,— gadu 18,—

% gadu ....
12, Va ....

10,—

,

'

fi
3 mēn 5,

3 men 6
~

I
,

1,70
1

»
2

>
—

atsevišķu num. . —,lO

atsevišķu num. . —,15 pie atkaipārdev..—,l3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ B,

par katru tālāko rindiņu
„

—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „ —,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Lauskis (4. viens.), Tomass Utinans (2. viens.) un Onufrijs Utinans (6. viens.). Tāpat
atzīt, ka Ādamam Bricim piederošo zemi ir ieguvis Onufrijs Bivkšans (3. viens.). Sakarā

ar šādiem lietas apstākļiem, sadalīšanas projektu apstiprināt, strīpojot zemes ierīcības

projektā tabeli par zemes ierīc. noteikumu 32-1 panta piemērošanu. 6. viensētu apstip-
rināt uz Onufrija Utināna, dzim. 1895. g. 10. oktobrī Preiļu pag., vārda, bet strīpot
Mariju Utinans, dzim. 1879. g. Jāsmuižas pagastā. Skaitīt, ka ar šādu sadalīšanas pro-

jektu 469. folija ir izsmelta.

Viensētu īpašniekus apstiprināt saskaņā ar ierakstu turpmāk esošā tabelē:

Šis lēmums likumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts un stājies spēkā
1938. gada 17. janvārī.

Apriņķa mērnieks J. Si'.iņš.

49) Abrenes apriņķa mērnieka 16. lēmums.

1937. gada 1. oktobrī Abrenes apr. mērnieks

apsprieda: Abrenes apr. Purvmalas
pag. Novaja Gorodišče sādžas zemes gabalu

(zemes grāmatu reģ. 852., 4629., 4630., 4631. un 4632. num.) sadalīšanas zemes ierīcības

projektu.

lepazinies ar lietu, uzklausījis ieinteresēto personu paskaidrojumus un, pamatojo-
ties uz Likuma par zemes ierīcību 7.. 36., 51. —53. pantiem,

nolēma: sadalīšanas zemes ierīcības projektu apstiprināt bez izmaiņām, atzīstot,
ka jauniedalītie zemes gabali ir vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tām agrākām
tiesībām, kuras tie atvieto.

Par jauniedalītās 2. viensētas īpašniekiem noteikt:

1) Voldemāru Plotnikovu, dzim. 1901. g. 28. VII Purvmales pagastā, ar tiesībām

uz 0,295 domājamām daļām;

2) Vasiliju Plotnikovu, dzim. 1903. g. 28. VII Purvmalas pag., ar tiesībām uz

0,294 dom. daļām;

3) Sergeju Plotnikovu, dzim. 1908. g. 28. XI Purvmalas pag., ar tiesībām uz

0,294 dom. daļām un

4) Feodosiju Plotnikovs, dzim. 1879. g. 12. VI Purvmalas pag., ar tiesībām uz

0,117 dom. daļām.
Šis lēmums likumā paredzētā laikā un kārtībā nav pārsūdzēts un 1937. gada 2. no-

vembrī stājies spēkā.
...... „ »

Apriņķa mērnieks E. Ozols.

50) Daugavpils apriņķa jtnērnieks 1937. g. 20. oktobra sēdē (14. prot. 11. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Višķu pag. Jakubino sādžas zemes ārējo robežu

noteikšanu un sadalīšanu projektu un pamatojoties uz Likumu par zemes ierīcību

nolēma: 1) atjaunotās ārējās robežas apstiprināt.

2) sadalīšanas projektu apstiprināt, papildinot projektu ar noteikumu,

ka 7. viensēta tiek apgrūtināta ar Ls 100,— lielu parādu par labu

Valsts zemes bankai.

3) par Jakubinas sādžas viensētu īpašniekiem apstiprināt :

Viensētu īpašniekus apstiprināt saskaņā ar ierakstu turpmāk esošā tabelē:

3) par Jakubinas sādžas viensētu īpašniekiem apstiprināt:

Iecelšanas un atvaļinājumi.

519. rīkojums.

Pārceļu dienesta labā no 1938. gada
1. augusta Valsts Daugavpils psihiatriskās

slimnīcas direktoru ārstu Arnoldu Laks-

bergu par Valsts Strenču slimnīcas di-

rektoru ar līdzšinējo atalgojumu, bez

tiesībām uz pārcelšanās pabalstu.
1938. g. 27. jūlijā.

Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Departamenta direktors 0. Alks.

523. rīkojums.

Pārceļu dienesta labā no 1938. gada
1. augusta Valsts Strenču slimnīcas di-

rektoru ārstu Arvedu Sukuru par Valsts

Daugavpils psihiatriskās slimnīcas direk-

toru ar līdzšinējo atalgojumu ar tiesībām

uz pārvietošanās pabalstu viena mēneša

algas apmērā.

1938. g. 27. jūlijā.

Tautas labklājības ministris J. Volonts.

Departamenta direktors 0. Alks.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments paziņo, ka uz š. g. 1. jūliju sa-

stādītā sarakstā rūpniekiem un būvuzņē-

mējiem, kas atsvabināti no likumā par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
13. p. paredzētiem nodrošinājumiem ar

43. līdz 46. numuram ierakstīti šādi uz-

ņēmumi :

43. Būvuzņēmējs Eduards Stokāns,

Rīgā, Aspazijas bulv. 6, 8. dz.

44. Būvuzņēmējs Augusts Zaļakmen-

tiņš, Rīgā, Aizsargu ielā 67, 3. dz.

45. Būvuzņēmējs Jānis Mūrmanis, Lī-

gatnē, Mūrmaņu mājās.
46. Papiru fabrika Ed. Brūns un

biedri, akc. sab., Rīgā, Zigfr.
Meierovica bulv. 18.

Šie ieraksti spēkā līdz 1939. g. 30. jū-

nijam.

Pamats. „Valdības Vēstn." 1937. g.
158. num. izsludinātie noteikumi saraksta

sastādīšanai.

Rīgā, 1928. g. 28. jūlijā.

Departamenta vicedirektors A. Smēlis.

Rūpniec. nod. vadītāja v. A. Ozols.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums

par amatu meistaru pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amata

meistara pārbaudi elektromekaniķa amatā,
līdz 1938. g. 1. septembrim jāiesniedz

lūgums Latvijas amatniecības kameras

Arodu padomes galveriai pārbaudes un

uzraudzības komisijai, saskaņā ar Latvijas
amatniecības kameras meistaru pārbaudes
noteikumiem (~Vald. , Vēstn." 1937. g.
157. num.).

2. Pārbaudē var pieteikties personas,

kas nav jaunākas par 24 gadiem:

a) kas mācījušās amatu pie meistara

vai arodskolā un pēc tam vismaz

5 gadus strādājušas savā amatā

kā zeļļi vai patstāvīgi;

b) ar vidējo vai augstāko teknisko

izglītību, ja tās attiecīgā amatā

nostrādājušas vismaz 3 gadus.

3. Pārbaudes programas un noteikumi

ievietoti mēnešrakstā ~Amatnieks" un

dabūjami Latvijas amatniecības kamerā

un amatnieku biedrībās. Turpat dabū-

jamas arī lūgumu veidlapas.

Rīgā, 1938. g. 28. jūlijā.

Priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieks.

Latvijas amatniecības kameras

paziņojums
par amatu zeļļu pārbaudēm.

1. Personām, kas vēlas turēt amatu

zeļļu pārbaudi elektromekaniķa arrīatā,
līdz 1938. g. 1. septembrim jāiesniedz

lūgums tai amatnieku biedrībai, kuras

darbības rajonā amatu mācās vai strādā.

2. Pārbaudē var pieteikties:

a) amata mācekļi, kas mācījušies amatu

pie meistara Latvijas amatniecības

kameras mācekļu apmācības pro-

gramās noteikto laiku;

b) personas, kas, ieskaitot mācības

laiku, savā amatā nostrādājušas vis-

maz 2 gadus;

3. Latvijas amatniecības kameras

amatu zeļļu pārbaudes noteikumi izsludi-

nāti „
Valdības Vēstneša" 1937. g.

171. numurā, bet pārbaudes programas

izsludinātas mēnešrakstā „Amatnieks".

Noteikumi, programas un lūgumu veid-

lapas dabūjamas Amatniecības kamerā

un amatnieku biedrībās.

Rīgā, 1938. g. 28. jūlijā.

Priekšsēdētājs J. Lukševics.

Ģenerālsekretārs Ed. Bisenieks,

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Saistošo noteikumu grozījumi

par tirgošanos Ludzā,

pieņemti Ludzas pils. valdes 1938. g. 18. jumja

sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministr. Paš-

valdības depart. 1938. g. 26. jūlija 14254. rakstu.

Saistošos noteikumos par tirgošanās

laiku veikMos un tirgošanās kārtību at-.

klātās, vietās Ludzā, kas izsludināti

„Valdības V stncša" 1334. g. 151. num.,

strīpot 21. pantu.

Šīe grozījumi stājas spēkā pēc 2 ne-

dēļām no to izsludināšanas ~Valdības

Vēstnesī".

Pil.?, galva J. Spridzans.

Sekretars-grāmatvedis J. Stucers.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par Ainažu tirgiem,
pieņemti Ainažu pils. valdes 1938. g. 4. jūlija
sēdē (8. prot. 1. §) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības deoart. 1938. g. 11. jūlija
14001. rakstu.

„Valdibas Vēstneša" 1930, g. 162. nu-

murā izsludinātos saistošos noteikumos

par tirgošanos un kārtības uzturēšanu

nedēļas un gada tirgos Ainažos izdarīt

šādu pārgrozījumu;

„5. § atcelt."

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 ne»

dējām no to izsludināšanas ~Valdības

Vēstnesī".

Pilsētas galva K. Pelēkzirnis.

Pils, sekretārs T. Ķapmaiis.

Saistošo noteikumu grozījumi

par Valkas tirgiem,

pieņemti Valkas pilsētas valdes 1938. g. 5. jūlija
sēdē (11. prot. 1. p.) un apstiprināti ar lekšlietu

ministr. Pašvaldības depart. 1938. g. 20. jūlija
14125. rakstu.

„Vald. Vēstn." 1933. g. 244. num.

izsludinātos saistošos noteikumos par tir-

giem un tirgošanās laiku Valkā atcelt

10. panta piezīmi.

Tāpat atcelt „Vald. Vēstn." 1934. g.
194. num. izsludināto papildinājumu.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 2 nedē-

ļām no to izsludināšanas dienas,,Valdības

Vēstnesi".

Pils. galva D. A b u 1 s.

Sekretārs E. Pa v 1 o v i č s.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 29. jūlijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,08—5,18
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,86—14,46
100 Beļģijas beigu 85,95—87,45
100 Šveices franku 116,65—118,15
100 Itālijas liru 26,72—27,22
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,47—17,97
100 Holandes guldeņu. .... 280,20—283,20
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,98—11,28
100 Igaunijas kronu- 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,75—97,35
100 Lietavas litu 85,80—87,00
100 Dancigas guldeņu 95,75—97,35

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komis. priekšsēd. v.

P. R o 1 e.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

168. num., piektdien, 1938. g. 29. jūlijāValdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

2

Viensētu

numuri

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi
Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem kopīgā

saimnie-
cībā

piederošās
domājamās
daļas

1. Izidors Utinans 1905. g. 20. MI. Preiļu pag. 5/
7

Agneše Utinans, dz. Brics.
. . 1870. g. Preiļu pag. >/?

Olga Utinans 1922. g. 29. IV Jāsmuižas pag. '/?

2., 2.a Tomass Utinans 1880. g. 21. XII Preiļu pag.

3., 3.a Anufriis Biukšans 1878. g. 20. IX Preiļu pag.

4., 4.a Pēteris Utinans 1902. g. 15. X jāsmuižas pag. §7
Franciska Lauskis, dzim.

'Graudiņš 1880. g. Preiļu pag. '/?

5., 5.a Ontons Utinans 1878. g. 24. III Preiļu pag. ,3/l4
Dārta Utinans, dzim.Smelters 1856. g. Preiļu pag. '/.4

6. Anufrijs Utinans 1895. g. 10. X Preiļu pag.
7. Aloizs Bricis 1879. g. 20. XII Preiļu pag.

8. Jurs Bricis 1873. g. 28. VIII Preiļu pag. ' ,

9, 9a 1895. g. 10. X Preiļu pag. ,3 /l4
Dārta Utinans, dzim. Smelters 1856. g. Preiļu pag. '/l4

10. Izidors Utinans 1905. g. 20. III Preiļu pag. 0.082

Agneša Utinans, dzim. Brics.
.

1870. g. Preiļu pag. 0,016

Olga Utinans 1922. ģ. 29. IV 0,016
Tomass Utinans 1880. g. 21. XII Preiļu pag. 0,114

Anufrijs Biukšans 1878. g. 20. IX Preiļu pag. 0,111
Pēteris Utinans 1902. g. 15. X Preiļu pag. 0,079
Franciska Lauskis, dzim.

Graudiņš 1880. g. Preiļu pag. 0,013
Ontons Utinans' 1878. g. 24. III Preiļu pag. 0,155
Dārta Utinans, dzim. Smelters 1856. g. Preiļu pag. 0,012
Anufris Utinans 1895. g. 10.X Preiļu pag. 0,013

1879. g. 20. XII Preiļu pag. 0,111
1873. g. 28. VIII Preiļu pag. 0,111

Anufris Utinans 1895. g. 10. X Preiļu pag. 0,155
Dārta Utinans, dzim. Smelters, 1856. ?. Preiļu g. 0,012

Viensētu

numuri

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks Dzimšanas vieta Līdzīpašniekiem kopīgā

saimnie-
cībā

piederošās
domājamās
daļas

l. Andrejs Vorobjevs. . . . . .
1860. g. 17. X Višķu pag.

3. Jemeljans Artamonovs.
. . .

1893. g. 20. I Višķu pag.

4. Vasilijs Kuzmins 1897. e. 25. XII Višķu pag. 0,404

Jānis Kuzmins 1888. g. 29. VI Višķu pag. 0,404
Marfa Kuzmins 1900. g. 11. II Višķu pag. 0 192

5. 1898. g. VIII Višķu pag.
6/l0

Anna Feodorovs, dzim.Osipovs 1856. g. 4. XII Višķu pag. Vīd

Pankratijs Feodorovs
....

1926. g. 29. VII Višķu pag. Vto
. Jevgeņija Trofimovs 1891. g. Višķu pag. 2 /i0

6. Jefrems Feodorovs
......

1901. g. 28. I Višķu pag. fl/io
Anna Feodorovs, dz. Osipovs .

1856. g. 4. XII Višķu pag. >/io

Pankratijs Feodorovs
....

1926. g. 29. VII Višķu pag.
1 /
/10

Domna Arhipovs 1895. g. 15. I Višķu pag. 2/.o
7. Vasiliis Vorobjevs 1873. g. 15. I Višķu pag.
8., 8.a Likandrs Artamonovs

. . . .

1874. g, 2t. X Višķu pag.

9. Andrejs Artamonovs 1857. g. 16. VII Višķu pag. 0,522

Katrine Bogdanovs, dzim.

Gavrilovs.
.

1917. g. 2. I Biķernieku pag. 0,239

Jevstifejs Bogdanovs
....

1913. g. 6. IV Naujenes pag. 0,239

Šis lēmums stājies spēkā 1937 g. 22. novembrī.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņa ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, pazļņo, ka 1938. gada
16. augusta, minētās nodaļas
atklāta tiesas -sēdē attaisīs

Fridricha - Pētera Zilbereizena
testamentu. Fridrichs - Pēteris
Zilbereizens dzimis 1865. gada
20. decembrī un miris 1937. g.

27. novembrī.

Rīgā, 1938.
g. 25. jūlijā.

3879. 1. H4soe

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r on s.

Sekretārs E. Las m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
16. augusta, minētās nodaļas
atklāta tiesas sēdē attaisīs

Dāvja Jakobsona - Jēkabsona
testamentu. Dāvis Jakobsons-
Jekabsons dzimis 1857. gada

19. janvārī (v. st.) un miris

1937. >g. 6. decembrī Priekuļu

pagasta.

Rīgā, 1938. g. 25. jūlijā.
3844. 1. 11451e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o ns.

Sekretārs K. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
16. augusta, minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Leo - Ferdinanda - Fridricha -

Juliusa Berkholca testamentu.

Leo - Ferdinands
- Fridrichs -

Juliuss Berkhoks dzimis 1878.

gada 25. februārī un miris 1938.

gada 1. jūnijā Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 25. jūlijā.

3848. I. 11452e

"Vicepriekšsēd. v. T. Šī
r o ns.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,

.saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
16. augustā, minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Līzes Pavārs, dzim. Kurmis,
testamentu. Līze Pavārs, dzim.

Kurmis, dzimusi. 1850. g. 17. feb-

ruārī un mirusi 1938. g. 8. mar-

tā Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 25. jūlijā.
3880. 1. 11453e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r on s.

Sekrētars E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
16. augusta, minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs

Jāņa Auziua testamentu. Jānis

Auziņš dzimis 1863. g. 26. martā

.un miris 1937. g. 18. decembrī

Suntažu pag.

Rīgā, 1938. g. 25. jūlijā.

.3629. 1. 11454e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī'rons.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1938. g. 24. maijā nolēma: iz-

sludināt par mirušu Miliju-Hl-

īrīdu Spilers (Spilners), kas

(dzim. 1900. g. 12. oktobrī, Rīgā.

1938. g. 26. jūlijā.

L. 497/38.-11. 11455 v

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. pantu, paziņo, ka 1938. g.

20. jūlijā Alides Širko, dzim.

Zariņš, prasības lietā pret Jā-

zepu Širko par laulības šķir-

šanu, tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas no-

slēgta 1931. g. 16. septembrī

Rīgā, Rēveles ielā 9, 12. dz.,

starp Jāzepu Širko un Alidi

Širko, dzim. Zariņš, atbildētajā

Jāzepa Širko vainas dēļ; pie-

šķirt prasītājai Alīdai Širko vi-

ņas pirmslaulības uzvārdu

„Zariņš": piedzīt no atbildētā-

ja prasītājas labā tiesas un lie-

las vešanas izdev. Ls 160,—;

šo spriedumu izsludināt.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833.. 859. un 1450. p.

paredzētā laika, spriedums naks

likumīgā spēkā.

Rīgā, 1938. g. 25. jūlijā.

304. I. 11462 v

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. V. Stū re.

Jelgavas apgabaltiesas clvilnod-,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—ī63!.. 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Kriša Gutmaņa,
dzim. 1862. gadā, mir.

1928. g. 14. septembrī, nāvi,

ir atklājies mantojums, un tādē!

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu Laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 22. jūlijā.
1581. 1. 11218

Priekšsēd. v. A! f. Vaga i s.

Sekretāre M. K I e i n h o fs.

Jelgavas apgabaltiesas civllnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Līnas Emmars,

dzim, Blokmanis, dzim. 1873.

gada 29. augustā, mir.

1938. g. 6. martā, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sīvas un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 22. jūlijā.
1905. 1. 11219

Priekšsēd. v. Alf. Vagai s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

ki28.—1631., 1636. un 1710. p.

paziņo, ka ar Trīnes
-

Līnas
-

Matildes Garbelis, dzim. 1890.

gada 12. septembrī, mir.

1937. g. 25. augustā, nāvi,

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāMas
iiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

īelgavā, 1938. g. 22. jūlijā.
1059. 1. 11220

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod»

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Antona Munda, dz.

1871.g.,mir. 1938. g. 7.febr.,nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 22. jūlijā.
1917. I. 11221

Priekšsēd. v. Alf. Vaga Is.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Elizabetes-

Johannas Burgs, dzim. Berg-
tnanis, dzim. 1875. g. 14. sept.,
mir. 1938. g. 25. janvārī, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 22. jūlijā.
1911. I. 11222

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretāre M. K1 einho f s.

Jelgavas apgabaltiesas clvllnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Pētera d.

Dzērvītes, dzim. 1857. g. 2. maijā,
mir. 1933. g. 13. novembrī, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēl

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī", un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 22. jūlijā.
19U7. I. 11223

Priekšsēd. v. Alf. Vagars.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. 0..

paziņo, ka ar Zigismunda Gas-

nera, mir. 1933. g. 9. janv., nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 22. jūlijā.

18«0, l. 11224

Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Jāņa Nike d.

Frīdmaņa, dzim. 1858. g. 2. maijā,
mir. 1938. g. 16. janvārī, nāvi,
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 22. jūlijā.
1914. 1. 11225

Priekšsēd. v. Alf. Vagals

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413.,

416. pantiem un prasītajā Jē-

kaba Ozoliņa lūgumu viņa_ pra-

sības lietā pret atbildētājiem

Augusti -
Alvini-Terezi Beziks,

Florentini-Liviju Beziks, Olgu
Bachanskis, Lidiju Brings, Ni-

kitu. Jevgeņiju, Vladimiru, Zi-

naidu, Nikolu un Jelenu Spiri-

donoviem ar prasības vērtību

Ls 140,— par īpašumtiesībām,

uzaicina atbildētājus Olgu Ba-

chanskis, Lidiju Brings, Nikitu,

Jevgeņiju, Vladimiru, Zinaidu,

Nikoiu un Jelenu Spiridonovus,

kuru dzīves vietas prasītājam

nav zināmas, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un uzdot savas dzī-

ves vietas Jelgavā. Ja atbil-

dētāji šinī laika neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-

niekus, pavēstes un citus papi-

rus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja Jēkaba

Ozoliņa iesniegto dokumentu

noraksti.

Jelgavā, 1938. g. 23. jūlijā.

Pr. 1. 369. 11348 v

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

4. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Griķa

testamentu. Jānis Griķis dzim,

1867. g. 2. martā un miris 1938.

gada 20. martā.

Jelgavā. 1938. g. 26. jūlijā.
2040. 1. 11463 v

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

4. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Liel-

galvja testamentu. Jānis Liel-

galvis dzimis 1868. g. 10. no-

vembrī un miris 1937. g. 3. sep-

tembrī.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlijā.
2053. 1. 11464 v

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938._ g.

4. augustā atklātā tiesas sede

attaisīs un nolasīs Miķeļa Kal-

niņa testamentu. Miķelis Kal-

niņš dzimis 1855. g. 1. aprīlī

un miris 1938. g. 27. aprīlī.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlijā.

2193. 1. 11465 v

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e in h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

4. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Kriša Roma-

nova testamentu. Krišs Roma-

novs dzimis 1864. g. 7. oktobrī

un miris 1938. g. 20. aprilī.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlijā.

2159. 1. 11466 v

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938
L

g.

4. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Viļa Zariņa

testamentu. Vilis Zariņš dzi-

mis 1855. g. 29. janvārī un mi-

ris 1938. g. 9. jūlijā.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlija.

2199. 1. 11467 v

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

4. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Pētera Ba-

loža testamentu. Pēteris Ba-

lodis dzimis 1860. g. 14. aprilī

un miris 1938. g. 30. aprilī.
_

Jelgavā. 1938. g. 26. jūlijā.

2089. 1. 11468 v

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

4. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Kreic-

berga testamentu. Jānis Kreic-

bergs dzimis 1867. g. 14. martā

un miris 1938. g. 16. jūnijā.
_

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlija.

2102. 1. 11469 v

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

4. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Skā-

berga testamentu. Jānis Skā-

bergs dzimis 1876. g. 1. oktobrī

ūn miris 1938. g. 3. martā.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlijā.
2131. 1. 11470 v

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

4. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa (Joha-

na) Ansona testamentu. Jānis

(Johans) Ansons dzimis 1867. g.

2. augustā un miris 1938. g.

6. martā.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlijā.

2030. 1. 1147 lv

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938
L g.

4. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Krišjāna

Kuiļa testamentu. Krišjānis

Kuilis dzimis 1853. g. un miris

1938. g. 19. aprilī.

Jelgava, 1938. g. 26. jūlija.

2016. 1. 11472 v

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

4. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Friča Lakša

testamentu. Fricis Lakšs dzi-

mis 1860. g. 6. aprilī un miris

1937. g. 8. oktobrī.

Jelgava, 1938. g. 26. jūlija.

2011. 1. 11473 v

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

4. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Trīnes Lē-

mauis testamentu. Trīne Lē-

manis dzimusi 1864. g. un mi-

rusi 1938. g. 19. aprilī.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlija.

2009. 1. 11474 v

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f š.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka g.

4. augustā atklātā tiesas sede

attaisīs un nolasīs Pētera Lie-

piņa testamentu. Pēteris Lie-

piņš dzimis 1884. g. 9. martā

un miris 1938. g. 14. aprilī.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlija.

1910. 1. 11475 v

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

4. augustā atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Idas-Vilhel-

mīnes-Augustes Kīliņš testa-

mentu. Ida-Vilhelmīne-Auguste

Kīliņš mirusi 1937. g. 12. jan-

vārī. 1973. 1. 11476_v
Jelgava, 1938. g. 26. jūlija.

Priekšsēdētāja v. J. Leči s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka g.

4. augustā atklātā tiesas sede

attaisīs un nolasīs Arona Kris-

tāla testamentu. Arons Kris-

tais dzimis 1664. g. un miris

1936 g. 13. februārī.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlijā.

2033. 1. 11477 v

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

4. augustā atklātā -tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Pētera

Dravenieka testamentu. Pēteris

Dravenieks dzimis 1882. gada

13. februārī un miris 1935. g.

9. aprilī.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlijā.

2147 .1. 11478 v

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938
L g.

4. augustā atklāta tiesas, sede

attaisīs un nolasīs Marijas Dan-

nenbergs, dz. Hartmanis, testa-

mentu. Marija Dannenbergs,

dz. Hartmanis, dzimusi 1878. g.

21. martā un mirusi 1938. g.

6. jujijā.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlijā.
2183. 1. 11479 v

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

4. augustā atklātā tiesas sēde

attaisīs un nolasīs Miķeļa Grin-

berga testamentu. Miķelis

Grinbergs dzimis 1866. g.

22. septembrī un miris 1938. g.

2. maijā.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlija.
2161. 1 . 11480 v ■

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.

4. augustā atklāta tiesas sede

attaisīs un nolasīs Mārtiņa Pa-

viļona mantinieces iecelšanas

līgumu. Mārtiņš Paviļons dzi-

mis 1865. g. un miris 1938. g.

31. martā.

Jelgavā, 1938. g. 26. jūlijā.
2008. f. 11481-v

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.

_

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.
paziņo, ka 1938. g. 12. augustā šīs

nodaļas atklātā tiesas sēdē Dau-

gavpilī, 18. novembra ielā 37,

attaisīs še minēto mirušo personu

testamentus:

1) Panteleja Kozlova, dzim.

1865. gadā un mir. 1938; g.

22. martā Linavas pagastā.
2909.a 1.;

2) Pētera Lībieša, dzim.

1863. g. 26. augustā un mir.

1938. g. 23. februārī Vīksnas

pagastā. 2943.a IV;

3) Benedikta Kupča, dzim.

1863. g. un mir. 1938. g. 5. maijā

Rēzeknē; 2945.a 1.;

4) JāņaSilinika, dzim. 1853. g.
un mir.' 1937. g. 26. decembri

Vacumnieku c; 2947.a 1.;

5) Jēkaba Truļa, dzim.1857. g.

15. augustā un mir. 1937. g.
17. jūnijā Bērzpils pagastā;

2950.a 1.;

6) Jefrema Poļanska, dzim.

1863. gada 13. maijā un mir.

1938. g. 13. aprīlī Rīgā;
2994. a 1.;

7) Pētera Leimana, dzim.

1858. g. un mir. 1937. g. 30.

augustā Varakļānu pagastā;
3016.a !.;

8) Feodora Staršova, dzim.

1856. g. un mir. 1937. g. 6. jūnijā
Purvmalas pagastā; 3083.a1.;

9) Jezupa Jurana.dzim. 1891. g.

7. oktobrī un mir. 1938. gada
8. martā Bērzgales pagastā;

3086.a !.;

10) Mikeļa Černevska, dzim,

1872. gadā un mir. 1938. g,
9. martā (Zauru pagastā;

3106.a I.

11) Klementija Stankeviča, dz.

1875. g. 16. decembrī un mir.

1938. gada 10. martā Oauru

pagastā. 3108.a 1.

Daugavpilī, 1938. g. 22. jūlijā.
2909a. 1. 11236 v

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis,

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. clvllnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1938. gada 12. augustā

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

Daugavpilī, 18. novembra ielā 37,
attaisīs še minēto mirušo personu

testamentus:

1) Antona Greivuļa, dzim.

1855. g. 3. jūlijā un mir.1938. g.

7. janvārī Makašēnu pagastā;
3121.a l.;

2) Florijana Šļakota, dzim.

1888. g. un mir. 1937. g. 20.

decembrī Kaunatas pagastā;
3128.a >.;

3) Edvarda Rīvča, dzim. 1888.g.
27. septembrī un mir. 1938. g.

7. aprīlī Silajāņu pagastā;
3134.a l.j

4) Kārļa Savicka, dzim. 1865.

gadā un mir. 1937. g. 4. jūnijā
Kaunatas pagastā; 3143.a I.;

5) Karpa Siņicina, dzim. 1867.

gada 14. novembrī un mir. 1938.

gada 19. martā Rēzeknē;
3160.a I.z

6) Jona Vindedza, dzim. 1861.

gadā un mir. 1938. g. 26. maijā
Dricēnu pagastā; 3163.a 1.;

7) Moras Paurans, dzim.

1870. g. 8. decembrī un mir,

1938. g. 24. februāri Mērdze-

nes pagastā; 3164.a l.ļ

8) Broņislava Stankeviča, dzim,

1882. gadā un mir. 1938. g.

14. aprilī Ozolmuižas pagastā;
3165.a l.î

9) Ksenijas Ribakovs, dzim.

1870. gadā un mir. 1937. gada
20. septembrī Silajāņu pagastā;

3187.a I.;

10) Veronikas Zeps, dzim,

1891. g.
ii. februārī un mir,

1938. g. 17. aprilī Barkavas

pagastā; 3199.a l.z

11) Michaila Lernešenoka,
dzim. 1883. gadā un mir.

1938. g. 19. maijā Pasienes

pagastā; 3315.a 1.

Daugavpilī, 1938. g. 22. jūlijā,
3121.a 1. 11237

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 irj š.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p„

paziņo, ka 1938. g. 23. jūlijā
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1156. lapā ierakstīts, ká

starp laulātiem Vladimiru Feldu,

dzim. 1901. g. 21. augusta

Linājā, un Šimu Felds, dzim.

Perls, šķ. Haits, dzim. 1895. g,
2. decembrī Rīgā, no 1938. g.
20. jūlija pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar.

1938. g. 20. jūlijā Rīgā, notāra

K. Sumberga kantori ar reģ.
5280. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 23. jūlijā.
11484r 1156/r. 1.

Miertiesn. J. Kreicbergs,

Sekretāra v. L. Liepa,

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 31. maija

spriedumu Elija Levins, dzim.

1884. g. Grīvā, atzīts par vai-

nīgu savas pārtikas preču tir-

gotavas, Daugavpilī, Cietokšņa
ielā 15, turēšanu netīrībā š. g,
29. aprilī un sodīts pēc Sodu lik.

235., 26. un 57. p. ar 20 latiem

vai nesamaksas gadījumā ar

5 dienām arestā.

1938. g. 13. jūlijā.
11486r 323.1.

Miertiesnesis A. Dzintari.

Rēzeknes 3. iec miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1629., 1630. un 1710. pantiem,
uzaicina visas personas, ku-

tam būtu kādas tiesības uz

1938. g. I'. janvārī Rēznas pag,

mirušā Jūlija Leiša atstāto,

mantojumu, kā mantiniekiem, le-

gatariem, kreditoriem u. c, pie-
teikt tādas miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēstne-

sī", un aizrāda, ka pēc sludi-

nājumā norādītā termiņa no-,

tecēšanas visas nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

spēku zaudējušām un iznīcinā-

tām. 11487 v

Miertiesnesis A. B u š s.

Rīgas apgabaltiesas Valkai

apr. li iec. tiesu izpildītājs

(kanclejā Alūksne, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Aleksandras Zelčs alimen-

tu prasības lietā 1938. s.

29. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jēzupa Zel-

ča nekustamu īpašumu, kas at-

rodas Madonas apr. Litenes

pag., ierakstīts zemes grāmatas

649./4551. nodalījuma un sastāv

no zemes gabala „UpmaH",
12,89 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 1151,—; 1

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,;

4) solītajiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums —■

novērtējuma desmitā dala —-

Ls 115,10 un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties virja

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 26. jūlijā.
JMs 127/37. 11508 v

Tiesu izpild. L. Koki e.

Tāšu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šis pag.
valdes izdotās zirgu pases:

1) 1036., kas 1937. g. 11. martā

izdota Andrejam Mizainim (Mi-

zēnam); un 2) 821., kas 1934. g,

27. febr. izdota Krišim Liepām,

168. num., piektdien, 1938. g. 29. jūlijā Valdības Vēstnesis 3



Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais

(kancleja Alūksnē, Dārza iela 4),

pamatoioties uz Civilprocesa

lik. 1280—1306. p., paziņo, ka:

'1) Nikodēma Krompāna un

Pētera Drapāna prasība 1938. g.

29. oktobrī, pīkst, 10, Rīgas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Alfrēda Epro

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valkas apr. Mālupes pag.,

ierakstīts zemes grām. 4497. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gàbala ..Vidus-Kromuļi", 14,96ha

platībā;
'2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 710, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3500, ;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums

novērtējuma desmitā dala

Ls 71, un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;

7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja
rīcībā, var ieskatīties viņa

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles dienas Rīgas apgabal-

tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1938. g. 26. jūlijā.

Ne 251. 11509 v
Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas notārs Eduards Bri-

kovskis,

pamatojoties uz 1916. gada

3. jūlija Likumu par tirdzniec.

ūn rūpn.. uzņēmumu atsavinā-

šanu, paziņo, ka, saskaņa ar

viņa kantorī 1938. g. 27. jūlija

ar reģistra 6282. num. aplieci-

nāto un aktu grāmata ar 13.

num. ierakstīto pirkšanas-par-

došanas līgumu_Eižefis Levins,

dzīv. Rīgas - Jūrmalas pilsēta,

Majoros, Jomas ielā 41, pārde-

vis un nodevis viņam piederošo

Rīgā, Brīvības ielā 32, parfi-

mērijas un kakla saišu tirgota-

vu* âr nosaukumu „Eižens Le-

vins", Lietuvas pilsonim Ben-

jamiņam Levinam, dzīv. Rīgā,
Kr. Barona iela 52, 8. dzīv.

Rīgā, 193®. g. 28. jūlijā.

Notāra v. i. J. Šiliņš.

Rīgas notārs Eduards Bri-

kovskis,

pamatojoties uz 1916. gada

3. jūlija Likumu par tirdzniec.

un rūpn. uzņēmumu atsavinā-

šanu, paziņo, ka, saskaņa ar

viņa kantorī. 1938. g. 25. jūlijā

ar reģistra 6241. num. aplieci-

nāto un aktu grāmatā ar 12.

num. ierakstīto pirkšanas-pār-

došanas līgumu, Slove Luboc-

kis, dzim. Jakobsons, dzīv. Jel-

gavā, Lielā ielā 11-a, pārdevusi

viņai piederošo Jelgavā, Lielā

ielā 4, esošo damu cepuru

veikalu pilsonei Lubm - Gesei

Galkovičs, dzīv. Rīga, L. Ka-

lēju iela 18/20, 6. dz. 11584e

Rīgāļ 1938. g. 28. jūlijā.

Notāra, v. i. J. Šiliņš.

Rīgas notare E. Mālītis, uz

Donata Pivovarova lūguma un

pamatojoties uz Notāra likuma

97. un 123. pantiem izsludina

par atsauktu pilnvaru, ko Donats

Pivovarovs izdevis Francim Pi-

vovarovam 1929. g. 25. jūnijā

un kas apliecināta pie Rīgas no-

tāra J. Kreicberga 1929. g.
25. jūnijā ar reģ. 8178. num., līdz

ar visiem pārpilnvarojuiem.

11447r Notare E. Mālītis.

Rīgas notāra Borisa Zemgaļa
vietas izpildītaļs-palīgs Rein-

holds Majors,

pamatodamies uz Not. lik. 121.

pantu un Annas Rennerts, dzim.

Krauze, iesniegto 1938. gada

26. jūlijā lūgumu, kas ierak-

stīts notāra reģistri ar 8490.

numuru, paziņo, ka Anna Ren-

nerts, dzim. Krauze, dzīv. Ma-

joros, Viktorijas iela 61, atsauc

pilnvaru, ko viņa, Rennerts,
1935. g. 15. augustā, ar reģistra

12255. num. minētā notāra kan-

torī izdevusi Jānim Krauze.

Rīgā, 1938. g. 26. jūlijā.

Notāra v. i. R. Majors.

Citu iestāžu

sludinājumi.

lekšlietu ministrijas Pašval-

dības depart. uz likuma par pa-

gastu pašvaldību 4. panta pa-

mata paziņo, ka ar lekšlietu

ministrijas š. g. 21. jūlija lē-

mumu reģistrēta Aizputes ap-

riņķa pašvaldību sadarbes ap-

vienība ~Aizputes slimnīca" ar

valdes sēdekli Aizputē.

Rīgā, 1938. g. 27. jūlijā.

1.1439r. 4860

Direktora v. 0. Caucis.

' Lauku nod. vad. J. Ziemanis.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 13. jūnija
R 208. lēmumu līdzšinējā Med-

nieku biedrība ~Latvijas med-

nieks" pārreģistrēta par Med-

nieku biedrību ~Stirna" ar vaidēs

mājokli Rīgā. 11572

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. .1. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

Saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 26. jūlija
R 329. lēmumu līdzšinējā Rīgas
studentu korporācijas „Frater-
nitas Arctica" filistru biedrība

pārreģistrēta par Latvijas uni-

versitātes studentu korporācijas

„Fraternitas arctica" filistru bie-

drību ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Nodokļu departamenta pa-

ziņojums.

Finansu ministris ar 1938. g.

26. jūlija lēmumu devis atļauju

tirdzniec. un rūpniec. akc. sa-

biedrībai ~Siļers", Rīga, Pod-

raga ielā 2, maksāt zīmog-

nodevu skaidra nauda rīkojuma

par zīmognodevu 74. p. pa-

redzētā kartībā par minētās ak-

ciju sabiedrības sastādītiem un

izdotiem dokumentiem, un tā-

pat arī par dokumentiem, kas

saņemti no ārzemēm. 11654e

1938. g. 20. jūlijā.

Vicedirektors V. Priede.

Nodaļas vad. P. Liepiņš.

Zasas pagasta valde

š. g. 9. augustā, pīkst. 12, Zasas

pagasta nama

jauktā izsolē izdos

Zasas 6-ki. pamatskolas
pārbūves darbus.

Drošības nauda Ls 1000,—,

kas jāpapildina pēc nosolīša-

nas līdz 10% no darba vēr-

tības.

Tuvākas ziņas Zasas pag.

valdē un pie arķitekta N. Alek-

sejeva Rīgā, Lazaretes iela 2/4,

no pīkst. 18 līdz 20, izņemot

sestdienas. 11418 v

Pag. vec. J. Balodis.

1* Sekretārs J. Pūriņš.

Viesītes pag. 6-klasu pamatskolai
vajadzīgs

pārzinis - (vīrietis)
sabiedrisks darbinieks, kas var

piedalīties sabiedriskā dzīve un

vadīt biedrības kori.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde 1938. g. 10. augusta sede,

pīkst. 12, Viesītes pag. nama,

Viesītē. . Skola atrodas Viesīte.

Lūgums, ar Ls 2, zīmog-

nodokli, dzīves aprakstu, doku-

mentiem un ārsta apliecību par

veselību jāiesniedz pagasta val-

dei līdz 10. augustam. Perso-

nīga ierašanas velēšanu diena

vēlama. 11622e

Pagasta vec. V. Miezeris.

. Sekretārs J. B r ē k i s.

Rīgas pils. Aizgād. valde iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas:

1) R 67354/56186, kas 1932. g.

17. VI izdota Jānim Paipalām;.

2) R 01567/44858, 1932. g. 15. VI

Mirdzai Bieziņš; 3) R 50000/

53595 1932. g. 13. VI Helēnai

Legzdinš; 4) R 121692/112903

1932. g. 4. VIII Matildei Ainis;

5) R 136612/138233, 1932. g.

2. sept. Jānim Danenbergam

6) R 133197/135346, 1932. g.

10. VIII Donatam Opincanam;

7) R 94101/102860, 1932. g.

27. VI Aleksanderam Švalbem;

8) R 140840/143383, 1932. g.

20. okt. Kārlim Skrickim;

9) R 178187/178415, ko šī valde

1935. g. 17. IV izdevusi Alvīnei

Audriņš; 10) R 189055/183775,

1936. g. 24. I Vladislavam Uža-

nam; 11) R 179958/178015, 1935.

gada 3. VI Georgam Borov-

skim; 12) K 8603. gr., ko Lie-

pājas pils. valde 1932. g. 17. VI

izdevusi Helenei Siksna; 13) 241.

grām., ko Ainažu pils. valde

1934. g. 9. II izdevusi Paulīnei

Nesaule; 14) L 6500/400, ko

Gaigalavas pag. valde 1935. g.

18. II izdevusi Annai Litaunieks;

15) K 151/24677, ko Zūru pag.

valde izdevusi Kārlim Vida-

vam; 16) L 20845/46, ko Asūnes

pag. valde 1932. g. 29. IX izde-

vusi Jānim Arikanam; 17) Z

18827. gr.. ko Dobeles pag.

valde 1932; g. 10. VI izdevusi

Emīlijai Beitans; 18) 162., ko

Pildas pag. valde izdevusi Jā-
nim Zavadskim. 11306

Drustu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto L

42900./380. darba grāmatiņu, ko

Kaunatas pag. valde izdevusi

Dominikam Putinām. 10834 v

j£atn>ijas banfoa
izsludina rakstisku sacensību fasādes krāsošanai un citiem remonta

darbiem Rīgā, L. Zirgu ielā 7.

Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz līdz š. g. 2. augustam,

pīkst. 11.

Drošības nauda 10% no piedāvātās sumas.

Ar noteikumiem un veicamo darbu maksas aprēķinu var

iepazīties Latvijas bankas aizdevumu daļā, darbdienās no pīkst.
10 līdz 12. L 2307 11579

Jūrniecības departaments,
Rīgā, Valdemāra ielā 1-a, š. g. 8. augustā, pīkst. 12, izdos sacensībā

Daugavpils un Grīvas pilsētas aizsargdambja remontdarbus.
Drošības nauda Ls 400,—. L 2311

Tuvākus paskaidrojumus un noteikumus izsniedz 9. istabā,
darba laikā. 11576

Jūrniecības departaments,
Rīgā, Valdemāra ielā 1-a, š. g. 8. augustā, pīkst. 14, izdos sacensībā

būnos būvi Venta pie l/ērnestiem.
Drošības nauda Ls 400,—. L 2315
Tuvākus paskaidrojumus izsniedz departamenta 9. istabā,

darba laikā. 11577

Jūrniecības departaments,
Rīgā, Valdemāra ielā 1-a, 1938. g. 9. augustā, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos

450 kubikmetra Initai Mi«. Eksporfost
Drošības nauda Ls 400,—. L 2319

Izsoles nosacījumus izsniedz Rīgas rajona inženieris, 15. istabā,
darba laikā. 11578

Latvijas uniuersitates Lauks, fakult. saimn. RĀNAUA
š. g. I. augustā, pīkst. 17,

Jouktß izsolē pārdos MlgļU dārza NŽU.
Tuvāki pa tālruni 42451. 11578

Saimn. vadīt, v. privatdoc. A. Šmits.

Radiofona abon. kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

abon. A 33827. atļauju, kas

1936. g. 18. II izdota Pēterim

Franckevičam.

L. 2305. 11580 v

Ludzas apr. policijas 3. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
sadegušo Latv. iekšz. pasi ser.

MN 007210/106, ko Ludzas apr.

polic. 1. iec. ' priekšn. 1927. g.
11. nov. izdevis Lorai Sujers,
dzim. Šeinins. 10844zAlšvangas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ser. BV 004324/624,
kas 1927. g. 11. janv. izdota

Līzei Linbergis, dzim. Petrovskis;
un zirgu pases: 2) 1373. pasi,
kas 1937. g. 7. jūlijā izdota
Līzei Linbergis; 3) 454. pasi,
kas 1926. g. 11. janv. izdota

Ādamam Macpanam un 4) ku-

meļa reģistr. 190. zīmi, kas

1927. g. 7. jūnijā izdota Jēkabam
Balevicam. 10739b

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto pasi ser. TT 011187,
ko Rīgas prefekt. 1937. g. 6. dec.

izdevusi Lucijai-Marijai Bagāts,
dzim. Urbās. 10931b

Aizputes pasta un telegr.

kant. izsludina par nederīgu

nozaudēto radio abon. 157. at-

ļauju, kas izdota Žanim Lullem

Aizputes pag. Vēres mājās

levade. L. 2306. 11581

Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu 1075111. personas

pagaidu apliecību, ko šī prefekt.
1938. g. 27. aprilī izdevusi Esterei

Grizs, dzim. Cals. 10928b

Daugavpils apr. polic. 6. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 20704. velosipēda
brauks. apliecību, ko viņš

1938. g. 27. maijā izdevis Ni-
kolajam Šumskim. 10932

Dikļu pag. valde izsludina par

nederīgu, nozaudēto Latv. vecā

parauga (rozā) 1068. iekšz. pasi,
ko Dikļu pag. izpildu komiteja
1920. g. 17. aprilī izdevuši Paulim
Grāvelsīnam. 10911b

Dvietes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KL 012554/154, ko

šī pag. valde 1928. g. 19. janv.
izdevusi Annai Stankevičs.

Jaunauces pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

112. labības grām., ko šī pag.

valde 1937. g. izdevusi Jēka-

bam Krēsliņam. 10994 v

Kuldīgas apr. polic. 2. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

LZ 002865/2865, ko viņš 1928. g.

14. VI izdevis Fricim Gūtmanim.

Laucesas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. KN 000424/2824,
ko šī pag. valde 1930. g. 5. febr.

izdevusi Grigorijam Jevsējevam.

Ludzas pilsētas valde izslu-

dina par nederīgām sadegušās

šīs pilsētas valdes izdotās dar-

ba grāmatiņas: 1) L 17080. kas

1932. g. 5. jūlijā izdota Nikola-

jam Ciževskim; 2) L 58763,

kas 1933. g. 16. nov. izdota

Vladimiram Jasevičam un 3) L

69108., kas 1936. g. 21. jūlijā

izdota Nikolajam Kudrjavce-

vam. 11513 v

Lubezeres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 171. zīmi, ko šī

pag. valde 1936. g. 4. nov. izde-

vusi Kārlim Pēterkopam. 10541 z

Ogres pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu R 203341/204532, ko
Rīgas pils. aizg. valde 1937. g.

17. martā izdevusi Haro-Teo-

doram Krauzem. 10924 v

Ozolmuižas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās zirgu pases:

1) 22226. pasi, kas 1929. g.
25. janv. izdota Paramonam

Zaharovam; un 2) 22817. pasi,
kas 1927. g. 27. janv. izdota

Kazimiram Pauliņam. 10840b

Plāteres pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NZ 021782/582,
ko šī pag. valde 1928. g. 3. aprilī
izdevusi levai Hansons. 10738b

Rankas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās 395.

un 396. kumeļu reģistrācijas
zīmes, ko šī pag', valde 1934. g.

9. okt. izdevusi Rūdolfam Ga-

liņam. 10827z

Svētes pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. LJ 016278, ko

1928. g. 13. janv. šī pag. valde

izdevusi Jāzepam Niperam un

2) darba grāmatiņu R 139556/
140497, ko Rīgas pils. valdes

darba nod. 1932. g. 4. okt.

izdevusi Genovefai Dzilevai.

Valmieras apr. priekšn. iz-

sludina par nozaudētu Jānim-

Emilam Davidsonam lekšlietu

ministr. Būvniec. pārv. 1936. g.

7. okt. izdoto spridzināšanas
meistara 77563. apliecību.

Dažādi
sludinājumi.

Mūzikas instrumentu tirdzn.

un rūpn. paju sab.

.MIIŞW"
uzaicina dalībniekus uz

ārkārtējo
dalībnieku pilnsapulci,

š. g. 22. augustā, pīkst. 12,

Rīga, Vaļņu ielā 19.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. Likumam

par akciju un paju sabiedrī-

bām:

3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 11585e

Valde.

Alumīnija un metāla preču rūp-

niecības paju sabiedrības

..Aliimetnls" valde
paziņo dalībniekiem, ka 1938.

gada 22. augustā, pīkst. 13,

sabiedrības telpās, Rīgā, Brī-

vības ielā 129/133, notiks

ārkārtējā
dalībnieku pilna sapulce.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;

2) statūtu pieskaņošana Liku-

mam par akciju un paju sa-

biedrībām;
3) dažādi jautājumi. 11658e

Valde.

Rauga fabrikas, degvīna dedzi-

nātavas, spirta rektifikācijas, li-

ķieru fabrikas un valču dzirnavu

ālcc sāb

X 111", U
uzaicina akcionārus uz

otrreizējo
ārkārtējo pilno sapulci
1938. g. 25. augustā, pīkst. 16,
valdes telpās, Rīgā, Plkv. Brieža

ielā 25.

Dienas kārtība:

1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņojot
tos jaunā Likuma par ak-

ciju un paju sabiedrībām no-

teikumiem un šo jauniz-
strā āto statūtu apstipri-

nāšana;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

Saskaņā ar statūtu 60. §,
lai iegūtu balsošanas tiesības,

akcijas jāiesniedz valdei vismaz

7 dienas pirms sapulces.

Piezīme. Tā kā š. g. 26. jul.
sasauktā pirmā ārkārtējā pilnā
akcionāru sapulcē nebija ie-

radies pēc statūtu 68. § vaja-
dzīgais balsu skaits, tad šī otra

sapulce ar to pašu dienas kār-

tību, saskaņā ar statūtu 69. §,
būs likumīga un tās lēmumi ga-

līgi, neskatoties uz to, kādu pa-

matkapitāla daļu reprezentēs tajā
ieradušies akcionāri vai to pilnva-
rotie.

11574r Valde.

Ugunsdrošu izstrādājumu

P/S „LUIPS"
valde sasauc

ārkārtējo dallbnfekn sepulcì
š. g. 31. augusta, pīkst. 18,

sabiedrības telpās Rīga, Lat-

gales ielā 259.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vē-

lēšana;

2) statūtu pieskaņošana Liku-

mam par akciju un paju sa-

biedrībām;

3) dažādi jautājumi. 11575 v
Valde.

Kalsnavas saviesīgā un Kalsnavas

pag. lauksaimniecības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rība ar nosaukumu Kalsnavas

pagasta lauksaimniecības bied-

rībā un lūdzpieteikt savas prasības
abu biedrību kreditorus Sa-

biedrisko lietu ministrijai 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Kalsnavas saviesīgās un Kals-

navas pag. lauksaimn. biedr.

10940r valdes.

731. Rozentovas lopu pārraudzības

dd Maltas lauksaimniecības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Maltas lauk-

saimniecības biedrība, kāpēc lūdz

abu biedrību kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

781. Rozentovas lopu pārraudz.
un Maltas lauksaimniec.

10907r biedrību valdes.

Metalurģiskās un metālu apstrādfijo!. rūpniecības

abi silb. T Mm
bezsaimnieka akciju aizgādnis,

saskaņā ar Likumu par bezsaimnieku akcijām un paijiem (Lik. kr,

86 1933. g.), izsludina še minētās sabiedrības bezsaimnieku akciju
sarakstu, un proti: 201—250, 301—400, 6301—8050, 20501—22900,,.
26176—26225, 28401—29350, 39852—43217.

Uzaicinu šo akciju likumīgos turētājus pierādīt savas tiesības

uz akcijām 10 gadu laikā, skaitot no šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Ja minēto 10 gadu iaikā akciju likumīgie turētāji savas

tiesības nepierādīs, akcijas pāries valsts īpašumā.
Šajā sludinājumā minēto akciju likumīgiem īpašniekiem pie-

rādījumi par savām tiesībām jāiesniedz vai jāpiesūta aizgādnim

Rīgā, L. Smilšu ielā 19/21, 5. dz. 11449

Franču internacionālas stu-

dentu biedrības „Francijas brā-

lība (Fraternitas Francais) lik-

vidators uzaicina visus šīs

biedrības mantas turētājus, de-

bitorus, kreditorus un citas

ieinteresētas personas pieteikt

savas tiesības un saistības-

-2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ~Vald-

ības Vēstnesī" likvidatoram

0. Siktaram Rīgā, Kalnciema

ielā 2-a, I. dz., darbdienās no-

pīkst. 9 līdz 10.

Laika nepieteiktas tiesības

atzīs par spēku zaudējušām,

bet par biedrības mantas slēp-

šanu draud krimināla atbildība.

Likvidators O. Siktars.

Sadr. biedr. „Atpūta" likvidators

uzaicina visus šīs biedrības

mantas turētājus, debitorus,

kreditorus un citas ieinteresē'

tas personas pieteikt savas tie-

sības un saistības 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas
„
Valdības Vēst-

nesī" likvidatoram O. Likta-

ram Rīgā, Kalnciema ielā 2-a,
1. dz., darbdienās no pīkst. ?

līdz 10.

Laika nepieteiktās tiesības

atzīs par spēku zaudējušām,

t>et par biedrības mantas slēp-

šanu draud krimināla atbildība.

Likvidators O. Siktars.

386. Šķibes un apkārtnes lopkopības

pārraudzības biedrība Jpars" un

Šķibes iauksaimn. biedrība

nolēmušas apvienoties viena

biedrībā, ar nosaukumu Šķibes
lauksaimniecības biedrība.

Kreditorus savas prasības
lūdz pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī". 11327e

Šķibes un apkārtn. lop-

kop. pārraudz. biedrības

„Sp.ars" un Šķibes lauk-

saimniec. biedr. valdes.

Grostonas

mednieku Medribo
ar savu 1938. g. 8. maija lemu-

mii nolēmusi likvidēties, kāpēc

biedr. valde uzaicina visas i"-

interesētās personas un kredi-

torus pieteikt 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Valdības Vēstnesī" sa-

vus iebildumus Sabiedrisko lietu

ministrijai. 11003

Valdes priekšs. P. Ar ā j s.

Sekretārs D. S p r i c i s.

ļīrblžu-Blomes
bibliotēkas Met»

vatde,

biedrības likvidācijas dēļ, uz-

aicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus-'

pieteikties 2 mēnešu laikā pēc-
šī sludinājuma ievietošanas-

„Vald. Vēstn." caur Limbažiem;-
Blomes pamatskolā. 11652"

Biedr. priekšu. K. Ozoliņš.-
Sekretāre A. L a n g e.

Puzes 6 klašu pamatskolas ab-
solventu biedr. likvidators

šīs biedrības valde

uzaicina biedrības kreditorus,
debitorus un mantas turētājus
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Vald. Vēst-
nesī" pieteikt savas prasības
un parādus šīs biedrības valdei,
Puze.

Terminā nepieteiktās prasī-
bas atzīs par dzēstām, bet pret
biedrības parādniekiem un man-

tu turētājiem, kās nebūs pie-
teikušies, ievadīs lietas tiesā.
llOlle Valde.

Zaļenieku dārzkopības
pārraudzības biedr.

nolēmusi likvidēties un tāpēc
uzaicina biedrības kreditorus,

debitorus un mantas turētājus
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī", pieteiekties

biedrības valdei, c. Zaļenieki.

HOOle Valde.

Valdības Vēstnesis 168. num., piektdien, 1938. g. 29. jūlijā

lespiests Valsts tipogrāfija

4


	Valdības Vēstnesis no. 168 29071938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�欎�餎
	Valsts Prezidenta 152. pavēle Aizsargu organizācijai 1938. g. 28. jūlijā.�嵔몹讔壙䛀㰵ȃᵤᄥ싼駓ᾏꠇ�Γ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���938������
	Rīkojums par aizliegumu sarīkot lopu izstādes un apskates Latvijā.�ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥
	377. rīkojums. 1938. g. 29. jūlijā.�稖렊뤖�뤖ࢺ戎룞圖ß圖䃆䄎
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.�ijā.�稖렊뤖�뤖ࢺ戎룞圖ß圖䃆䄎
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ā��ഇ܀ऀ쐀ࠇ뀁

	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ밀ࠇ蠁䘇쀓딛Ȁ눁ࠇ烅
	PAZIŅOJUMS.�����
	Latvijas amatniecības kameras paziņojums par amatu meistaru pārbaudēm.�㴑ᔟ㬒嘷鶆⥊ᘂَ♁〤ԑथᨊ⤗䜜╦漌�
	Latvijas amatniecības kameras paziņojums par amatu zeļļu pārbaudēm.�簁娂佣鍵䅖�勾휠拒赁☠죓企嶒铙ᐱ䍻浝מĆ賓ꥫ深襅ꡬ泹﹁ꊸ

	Vietējo iestāžu paziņojumi.�.�Ѐ밀ࠇ蠁䘇쀓딛Ȁ눁ࠇ
	Saistošo noteikumu grozījumi par tirgošanos Ludzā,�䐎Ѐ���㈶㤳g�
	Saistošo noteikumu pārgrozījumi par Ainažu tirgiem,�䐎Ѐ���㈶㤳g�
	Saistošo noteikumu grozījumi par Valkas tirgiem,�㜲〰㙦�

	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 29. jūlijā.�u tirgiem,�䐎Ѐ���㈶㤳g
	Tiesu sludinājumi.�〰〲�⢺
	Citu iestāžu sludinājumi.�偅嬖����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�ꠁ䘇좴개ЀȀ持అ룬
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Par saimniecību īpašniekiem noteikt:�嬜쀪；����O�
	Par jauniedalīto zemes-gabalu īpašniekiem noteikt:��ㄲ㜰�ࠇȀЀ저ࠇ
	Viensētu īpašniekus apstiprināt saskaņā ar ierakstu turpmāk esošā tabelē:�ഌᲨИ챤恠㨌ꐙ腘ᨀ졜㫇����������������������������
	3) par Jakubinas sādžas viensētu īpašniekiem apstiprināt:�0㙥␜磮ႎ䐎��������1


